
Hotelpreisliste 2018

Hotelpreise

Übernachtung mit Frühstücksbuffet Hauptsaison Zwischensaison Nebensaison
Alle Preise gelten pro 01.07.- 09.09. 29.03. - 03.04. 23.03. - 28.03.
Person und Tag 26.12. - 06.01. 01.05. - 30.06. 04.04. - 30.04.

10.09. - 30.09. 01.10. - 31.10.

Familienzimmer für 3-4 Personen

51,50 € 48,50 € 44,50 €

bei 2 Personenbelegung + 2,- € p.P.

Doppelzimmer mit Balkon oder Terrasse 49,50 € 46,50 € 42,50 €

48,50 € 45,50 € 41,50 €
und geräumige Doppelzimmer

Einzelzimmer 53,50 € 50,50 € 46,50 €

Kinder 4 bis 9 Jahre 19,50 € 17,50 € 15,50 €
Kinder 10 bis 13 Jahre 26,50 € 23,50 € 21,50 €
Kinder bis 3 Jahre kostenlos kostenlos kostenlos

Pensionspreise

Halbpension-Aufschlag 13,50 € 13,50 € 13,50 €
Halbpension-Aufschlag / Kinder 6,50 € 6,50 € 6,50 €

    Hunde pro Tag 5,00 € 5,00 € 5,00 €
Nicht eingenommene Mahlzeiten wie Frühstück und Abendessen werden nicht vergütet.

Angebote
Frühlingsangebot Osterangebot

vom 23. März bis 31.Mai  (außer Ostern)

Eine Woche mit Frühstück im DZ  276,50 € Eine Woche mit Frühstück im DZ  294,00 € 
(mit Halbpension 346,50 €) (mit Halbpension 364,00 €)

Einzelzimmer-Aufschlag 59,50 € Einzelzimmer-Aufschlag 59,50 €

Oktoberangebot Prosit Neujahr
vom 26.12. bis 06.01.

Eine Woche mit Frühstück im DZ  276,50 € Eine Woche mit Frühstück im DZ  311,50 € 
(mit Halbpension 343,00 €) (mit Halbpension 385,00 €)

Einzelzimmer-Aufschlag 59,50 € Einzelzimmer-Aufschlag 59,50 €

Alle Preise gelten pro Person einschließlich Mehrwertsteuer.
Bei Halbpension bieten wir ein dreigängiges Menü mit Auswahl zwischen zwei Hauptgerichten.

Anreise von 14:00 bis 21:00 Uhr. Abreise bis 10:00 Uhr.

Es gelten die Geschäftsbedingungen des Hotel- und Gaststättengewerbes Schleswig-Holstein.

mit Balkon, Terrasse oder franz. Balkon

Doppelzimmer mit franz. Balkon

    Kinderpreise gelten nur im Familienzimmer

Abschalten, durchatmen und neue Kräfte tanken in der frischen 
Kellenhusener Frühlingsluft. Inklusive kostenloser 
Saunabenutzung.

Entscheiden Sie selbst, wann Sie über die Osterfeiertage 
kommen wollen. Inklusive kostenloser Saunabenutzung.

Jagen Sie den Alltag davon und genießen Sie den Herbst in 
Kellenhusen. Inklusive kostenloser Saunabenutzung.

Erleben Sie den Jahreswechsel an der winterlichen 
Ostseeküste und rutschen Sie mit uns ins Neue Jahr. 

Inklusive kostenloser Saunabenutzung.

Das Halbpension-Angebot ist inklusive 4-Gang-
Silvestermenü.

Alle Zimmer sind mit Dusche oder Bad, Fön, WC, Durchwahltelefon, Sat-TV, Safe, Wlan und Radio ausgestattet.
Das Mitbringen von Hunden ist nur nach Vereinbarung möglich und im Restaurant nicht gestattet. Bezahlung: Bar, EC-Karte.

Wir empfehlen eine Reiserücktrittsversicherung. Der Ort ist kurabgabepflichtig und ist nicht im Zimmerpreis enthalten.
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